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SANTA FE

VASCO DE QUIROGA 3800 LOCAL 176 CENTRO COMERCIAL SANTA FE

ALVARO OBREGON CIUDAD DE MEXICO 01219 MEXICO

CDMX. 2023-01-05T20:10:06 LA EUROPEA MEXICO - [EME910610G1A]

AVENIDA RODOLFO GAONA 86 E LOMAS DE SOTELO

MIGUEL HIDALGO CIUDAD DE MEXICO 11200 53533963   

55800746

VIA DE EMBARQUE

NUM.PROV

CONDICIONES DE PAGO PEDIDO

AGENTECLIENTE

LUGAR Y FECHAFOLIOSERIEVENDIDO A

Versión: 4.0                                                        

Régimen: 601 General de Ley Personas Morales      

Tipo de Comprobante :I Ingreso

UsoCFDI: G01 Adquisición de mercancías. Exportación: 01 No aplica

Régimen Fiscal: 601 General de Ley Personas Morales

UNIDAD CODIGO DESCRIPCION PRECIO UNIT IMPORTECANT CLAVE SAT TASA IMPUESTOOBJ IMP BASE 

IEPS/IVA

50171831 6  298.62 49.77(02)8002210112704 Salsa Pesto Filippo Berio Tomate Seco de 190 gPieza 1

43022  43  1333  2001475 2022-10-16 298.62 0.00 0.000010000006496H87

50112009 3  1,644.69 548.23(02)8428688042051 Medio Chorizo Cular de Bellota 100% Iberico Beher PiezaPieza 1

47022  47  1550  2001250 2022-11-11 1,644.69 0.00 0.000010000021676H87

50111514 24  11,951.28 497.97(02)8428688031246 Sobre Jamon de Bellota 100%  Iberico  (Oro) Beher 100gPieza 1

47022  47  1550  2001212 2022-11-07 11,951.28 0.00 0.000010000021669H87

50111514 12  3,947.16 328.93(02)8428688032243 Sobre Paleta de Bellota 100% Iberico (Oro) Beher 100gPieza 1

47022  47  1550  2001212 2022-11-07 3,947.16 0.00 0.000010000021671H87

50112009 3  1,644.69 548.23(02)8428688044055 Medio Salchichon Cular de Bellota 100% Iberico Beher PiezaPieza 1

47022  47  1550  2001250 2022-11-11 1,644.69 0.00 0.000010000021677H87

50192700 12  544.68 45.39(02)0812476017037 Crown Prince Mejillones Ahumados Aceite de algodo de 106 gPieza 1

544.68 0.00 0.000010000007397H87

50192700 24  1,300.32 54.18(02)0812476017501 Crown Prince Ostiones Ahumados en Aceite de Algodon 106gPieza 1

1,300.32 0.00 0.000010000007396H87

50191507 6  268.68 44.78(02)8410261759333 Caldo Don Simon de Pollo 1000 mlPieza 1

43022  43  1333  2001658 2022-12-02 268.68 0.00 0.000010000017186H87

50201706 5  565.80 113.16(02)0681034000091 Cafe La Finca Espress Tostado Molido de 0340gPieza 1

565.80 0.00 0.000010000004554H87

50151500 6  821.88 136.98(02)0048327203513 Aceite de Oliva Ybarra Extra Virgen Selec Aromatico 750 mlPieza 1

43022  43  1333  2001714 2022-12-19 821.88 0.00 0.000010000002730H87

50151500 6  1,044.96 174.16(02)0048327203803 Aceite de Oliva Ybarra Extra Virgen Selec Aromatico 1000 mlPieza 1

43022  43  1333  2000810 2022-06-12 1,044.96 0.00 0.000010000002728H87

50151500 12  535.32 44.61(02)0048327102083 Aceite de Oliva Ybarra Lata de 200 mlPieza 1

43022  43  1333  2001714 2022-12-19 535.32 0.00 0.000010000005324H87

50151500 12  1,050.96 87.58(02)0048327102045 Aceite de Oliva Ybarra Lata de 473 mlPieza 1

43022  43  1333  2000809 2022-06-12 1,050.96 0.00 0.000010000002720H87

50171700 6  276.84 46.14(02)8410086704112 Vinagre Ybarra Balsamico de 250 mlPieza 1

43022  43  1333  2000858 2022-06-19 276.84 0.00 0.000010000003158H87

50202203 6  2,635.68 439.282,635.68 790.70 0.3000 (02)8437020273107 VinoTinto Dehesa de los Canonigos Crianza19 de 750 mPieza 1

43022  43  1333  2001555 2022-11-02 3,426.38 548.22 0.160010000021637H87

CANTIDADCONCEPTO

Importe  28,531.56

 1,338.92Impuestos

RESUM DE IMPUESTOS

IEPS 26.50%  0.00

IEPS 30.00%  790.70

IEPS 53.00%  0.00

IVA 16 % 

0.00IVA 0 %  

 548.22

Total  29,870.48

Cajas 

Piezas  143

Otros

CONTENIDO

VEINTINUEVE MIL OCHOCIENTOS SETENTA PESOS 48/100 M.N.

DESCUENTO INCLUIDO EN PRECIO SEGÚN CONVENIO: $3,170.13

NUM CERTIFICADO SAT: 00001000000506482860

SELLO CFD: 
ufcJfo2KDXTASKLPam8gdYuB8fkhxy6HhYzRVW54aWLqkEp0JaHoF3kgESMfqa32FYYZaHDl/JXm+9QHZzkxUfltKphNJHK+0ihDqASO3xFhIlMzfEWYbdpq9VS/wFFs1KzF0kBnX9xwVN/YfwFNr+cZjKnuEYOKIWuT1OaDK
XTUbt+qEIpLoOyu390EPv3lmLHGJomlExZgjDAkh9gr7RFAdnmH1NCTqwOecCK+XSzfO1kyZiD2QYngX1Kh3WzvxgUj6JSrbzQB1eJEGlOjBK/8hW8/O8tPvyFCLurJxSe7uHiHRs2UHlcgEFsQcUet51tMhIOFs64ge8aUVs8j4g
==
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SANTA FE

VASCO DE QUIROGA 3800 LOCAL 176 CENTRO COMERCIAL SANTA FE

ALVARO OBREGON CIUDAD DE MEXICO 01219 MEXICO

CDMX. 2023-01-05T20:10:06 LA EUROPEA MEXICO - [EME910610G1A]

AVENIDA RODOLFO GAONA 86 E LOMAS DE SOTELO

MIGUEL HIDALGO CIUDAD DE MEXICO 11200 53533963   

55800746

VIA DE EMBARQUE

NUM.PROV

CONDICIONES DE PAGO PEDIDO

AGENTECLIENTE

LUGAR Y FECHAFOLIOSERIEVENDIDO A

Versión: 4.0                                                        

Régimen: 601 General de Ley Personas Morales      

Tipo de Comprobante :I Ingreso

UsoCFDI: G01 Adquisición de mercancías. Exportación: 01 No aplica

Régimen Fiscal: 601 General de Ley Personas Morales

UNIDAD CODIGO DESCRIPCION PRECIO UNIT IMPORTECANT CLAVE SAT TASA IMPUESTOOBJ IMP BASE 

IEPS/IVA

FOLIO FISCAL: 5F87E530-7368-46DD-AE48-EE7818FDF2E1                                   EFECTO: Ingreso I

NÚMERO DE SERIE DE CSD: 00001000000506248998          FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN: 2023-01-05T20:25:20

SELLO DEL SAT  

McHFMqdVPRI3Q6tHyRhVzVLPgr5sCQi6xxS4xs3VBf2/liF860vv66dqOphkYYiYzOodIVZ4CexJrO4U+84gk+gJrqv3K68nQxvu2hQgDl8m

bqGUmMtp4lBTuQKsme/5L9lU3HuurIT1unxyBbECy02oMW/VGUdYKK9R3xopNG6613rLxKKyFWJO3Rln4qSkoqyplqHAcDBHDI4DI7PE

DkPih1Cjq5wtQtLQua+kZSZBB0nbBThdMmxzv/hOOZeBGE9BXOY5WR7aRTTAL8/7jpAolp9H/ua21Ah06TTWLlwMHpNQt4QZD7G6BfD

V6cZkJ05VKZFh1HxF/AuRCcDjXA==                                 

CADENA ORIG 

||1.1|5F87E530-7368-46DD-AE48-EE7818FDF2E1|2023-01-05T20:25:20|LEV031201SE6|ufcJfo2KDXTASKLPam8gdYuB8fkhxy6HhYzR

VW54aWLqkEp0JaHoF3kgESMfqa32FYYZaHDl/JXm+9QHZzkxUfltKphNJHK+0ihDqASO3xFhIlMzfEWYbdpq9VS/wFFs1KzF0kBnX9xw

VN/YfwFNr+cZjKnuEYOKIWuT1OaDKXTUbt+qEIpLoOyu390EPv3lmLHGJomlExZgjDAkh9gr7RFAdnmH1NCTqwOecCK+XSzfO1kyZiD

2QYngX1Kh3WzvxgUj6JSrbzQB1eJEGlOjBK/8hW8/O8tPvyFCLurJxSe7uHiHRs2UHlcgEFsQcUet51tMhIOFs64ge8aUVs8j4g==|00001

000000506248998||

AHEEEHAPCMBCELKIJGENJDNMFMGEFHAGJPJNEMNFPLCJOPAHEEEHA
BNFFFNBPMPMHFPEHJOACECBHAHFHACJCNDMGNDBLBLBPMPBNFFFNB
ENHHKGFFPIMBOGFAEKCMEBHJFBFBGGIBMKECIHPAHIBMFJEIOFJFC
PFAJHPFLBILDHEAHGBFIMKJBEIBPIEGOOMPJHNJIOHNEBLGKHLDCB
GFNBAOFFJKNCEJDOKOMAILMJLPMGHAPNDPIMIMNGOHPONHJGMEKOL
NKJENBFFPHCNHFANEIBGJDPHBLHJCDBMKCEGOEHNDJDJGJEMKGNAP
IGIMAHFHAOGEDJPLDBMPPMIAAHFHABEBKLOLGAAAJIMBAHFHAADMI
GCIKDBFHGLKJFDAFLICOFJOKEFCEHDNADBKJMGNHOJOKEECDGAMGH
EGDPFKFGIFPDBMAMFIJLLDCJAMLCGKBHMBELKKNBBAADPLLBDAFPC
JFJJALFNOFGFFNAHDMNNMDJPPENAHFELKHOFHOBLOBEIDBMDOGDDJ
FMKNJNFKJHKCKNJCONKFBJLCKDDMNAOJHIALIJEMIIMKCAOOHDGBP
MNNFNNEPAAEFDEIKDIHDINBLAHFHAILMIMENJLPKHHJBAHFHALFIL
APBBBPAPJJJBEBMCLPNEMPHMDADHABMGOKNFEJJEMPMBHGFGDHDKD
HHHHHHHPHPHHHPPPPPPPPPPPPPHPPPHPHHPPPHHPPHHPHHHHPPPHP
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